1>~/dlura de 0no ]0<4é doõ Ca"'PPé

€étado de 0no '/>aMLo

LIVRO NJ!. FLS. N.2.

P' I" r t,.... U-

! '

N. .3~- c ,_;___<Z -J.d-., Y~-*=

LEI N9 2554/81

de 17 de de zembr o de 1981

Dispõe sobre abertura de crédito a

dicional no va l or de Cr$ . . .. .. . .. .

16 . 135 . 000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei :

Artigo 19 - F i ca o Poder Executivo autorizado a

abrir um crédito adi cional no valor de Cr$16. 135 . 000 , 00(dezesseis mi­

lhÕes , cento e trinta e cinco mil cruzeiros) , destinado a suplementar as

seguinte dotações do orçamento vigente :

7 . 10

7 . 10- 03070142 . 17

7 . 10- 3131

7 . 30

7 . 30-03070212 . 04

7 . 30- 3131

7 .40

7 . 40 . 03070212 . 47

7 . 40- 3120

8 . 26

8 . 26-1691575 1 . 08

8 .26-4 110

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento Jurí di c o

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

Departamento de Serviços Internos

Manutenção dos Servi ços

Remuneração de Serviços Pessoais

Departamento de Recursos Materiais

Artigo de Expe diente e Escritório

Material de Consumo

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS

E MEIO AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Di visão de Obras PÚblicas

Pav imentação Domiciliar

Obras e I n stalações

300 . 000,00

35 . 000,00

800 . 000,00

15.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior corre

rã por conta da anulação parcial na mesma importância das seguintes dota­

çoes do orçamento vigente :

7 . 40

7 . 40- 03070212 . 49

7 .4 0-31 20

8 . 20

8 .20-1 0583231 . 0 2

8 . 20-4110

9 . 00

9 . 00-1057316 1. 9 4

9 . 00-4110

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recu rsos Mater i ais

Vestuário em Geral

Material de Consumo

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E

MEIO AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Aquisição de I móveis

Obras e Instalações

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

800 . 000,00

335 . 000,00

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79

Obr as e Insta l ações 15 . 000 . 000 , 00

tpf'CfeJiw.o de Óào ]oJl doJ Compo<l

€.4tado de Óão IJ>aulo

LIVRO N..v. FLS. N.!1.

continuação da Lei n92554 /8l - Fls. 2 -

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na data -

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de dezembro de 1981 .
Prefeitura Municipal de São~ dos Campos,17

~~ _/

~~aqui;'Bev~acqua
Prefeito Municipal

:::J Lu1z Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos I elJuridicos

Secretar· Fazenda

Registrada e publicada no Setor de Formalização

de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e J urídicos, aos dezessete dias

do rnes de dezembro do ano de mi l novecentos e oitenta e um.

(____J9{t!alL
Setor de Formalização de Atos

SIJ/DPJ/nrj